# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Psalterium cum apparatu vulgari [lat. u. dt.]**

**[Augsburg?], 1499?**

[Handschriftl. Gebete]

[urn:nbn:de:bsz:31-300288](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300288)

Oratio pro pace post  
elinationem,

Propter inter sperantium dominus sine quo nihil est iudicium,  
nihil sortum, multiplicata super nos misericordiam  
tuam, ut te rectore te ducere, sic transformis pro  
bona temperantia, ut non amittamus vitam pro deo.

Alia

Dominus auctor pacis et amator, qui non posse vivere, nisi  
vivere regnare est, proge ab omnibus impugnationibus  
supplicibus tuis, ut quod in defensione tua confidimus, nullius  
hostilitatis arma timeamus. pro deo nostro.

Vers.

fac pacem in civitate tua, ut abundantia in civitate.

Alia oratio.

Dominus a quo sancta desideria nostra consistunt ut iusta sint  
opera. Da servis tuis illam quam mundus dare  
non potest pacem, ut ut corda nostra mandatis tuis dedita  
in hostium sublata serventur. tempora sint tua et terra  
nostra tranquilla. pro christo deo nostro.

¶ Orationis pro peccatis  
Antiphona

Munda nocte vita in morte sumus quoniam quoniam  
ordinem nisi te dominum et pro peccatis nostris  
iuste irascimur. Sancte deus, sancte factus, sancte  
et immortale, Misericors saluator omnium mundi  
ne tradas nos. *De.*

Peruenimus cum patribus nostris, et in te regimus imperi  
tatum firmis, *De.*

Quis et sperantibus in te misericors patris ubique quoniam irasci  
sanctis quoniam dicitur mala que fecimus, ut rursus  
sanctis tuis quoniam inuenire, et ad gloriam tuam conuenire.  
Dicitur quoniam uoluntatis et xpi.

¶ Altera oratio

Omnipotens sempiternus deus, et misericors deus, et misericors deus  
supplicibus tuis, et qui de peccatorum meritis nostris  
in qualitate dicitur, et in iudicium tuum sed iudicium  
quoniam sententiam. *De.*

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*